Gmina Jemielno

Jemielno 81, 56-209 Jemielno
tel. (065) 544 74 79, fax. (065) 544 74 82

Jemielno, dnia 17.04.2014r
1B.271.27.2014
Do wiadomosci
uczestnikow postgpowania

dotyczy: Wszczetego postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, na realizacj¢ zadanie
pn. ,,O$wietlenie miejsc publicznych oraz ciagow komunikacji pieszo-jezdnych - zakup lamp
solarnych.

Nr ogloszenia BZP: 75041-2014 z dnia 07.04.2014

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ
NR 1/2014

W zwiazku z pytaniami ztozonymi przez wykonawcow do tresci SIWZ , Zamawiajacy
na podstawie art. 38 ust. 112 ustawy z 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych

(tekst jedn. Dz. U. 22013 r. poz. 907 z pdézn. zm. ), udziela nastgpujacych wyjasnien:

PYTANIE NR 1

Czy mozliwa jest zmiana wymogu gwarancji wykonawcy na gwarancje producenta — w zakresie
gwarancji dotyczacej stupéw o$wietleniowych, co w nalezyty sposob zabezpieczy interesy
Zamawiajacego, a tym samym pozwoli na bezpieczna eksploatacj¢ zgodna z zaleceniami
producentow stupow oswietleniowych.

Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy udzielenia 36 miesigcznej gwarancji, rekojmi
na wykonane prace oraz materialy budowlane. W bardzo wielu przypadkach stupy inne niz
kompozytowe standardowo posiadaja 24 miesigczna gwarancje, ktéra jest dodatkowo
ograniczana przez klauzule producenta — prosimy o wprowadzenie wymogu gwarancji
producenta dotyczacej stupow oswietleniowych aby uzyskac pelng ochrone.

Odpowiedz.
Zamawiajacy, nie wyraza zgody na zamiang gwarancji wykonawcy na gwarancj¢ producenta.
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PYTANIE NR 2

Czy zamawiajacy dopusci zastosowanie shupa oSwietleniowego z kompozytu
produkowanego i dopuszczonego do stosowania zgodnie z normg PN-EN 40-7 o unikalnych
cechach i wla$ciwosciach oraz 10-cio letnim okresem gwarancji dla shupé6w wkopywanych
w grunt?

Zalet stupow kompozytowych jest wiele, warto przytoczy¢ kilka z nich:
e kompozytowe stupy wkopywane posiadaja 10-cio letnig gwarancje
e brak kosztéw eksploatacji
e kompozyt poliestrowo — szklany jest materiatem izolacyjnym
e stup kompozytowy poddaje si¢ 100% przetworzeniu
e slupy kompozytowe wykazuja si¢ duzym wspotczynnikiem bezpieczenstwa biernego
e kompozytowe drzwiczki rewizyjne nie majg wartosci w skupie ztomu

e latwy transport i montaz, bez uzycia specjalnych maszyn i w znacznie krotszym czasie,
co znaczaco obniza koszty inwestycji 1 eksploatacji oraz przyczynia si¢ do ograniczenia
emisji dwutlenku wegla

Wiecej szczegotow znajda Panstwo na stronie internetowej www.slupydrogowe.eu

W przypadku dopuszczenia zastosowania rozwigzan réwnowaznych prosimy o dokladne
okreslenie ponizszych wlasciwosci stupow os$wietleniowych (zgodnych m.in. z normg PN-
EN 40):

e klasa sztywnosci stupa o$wietleniowego

e kategoria terenu gdzie beda eksploatowane stupy oswietleniowe

e przewidywana powierzchnia oprawy oswietleniowe]

e informacja czy jest przewidywana ekspozycja reklamy na stupie oswietleniowym

e informacja czy przewidywana jest eksploatacja stupa w warunkach zawilgocenia
1 w obszarze narazenia na m.in. uryng zwierzat (parki, ciagi piesze)

e oczekiwana klasa IP
e oczekiwana klasa IK

Dane te sq niezbedne do przygotowania oferty, ktéra w petni spetni Panstwa oczekiwania.

Odpowiedz.
Zamawiajacy nie dopuszcza stosowania stupow oswietleniowych z kompozytu.

Zastosowane stupy powinny spetnia¢ parametry okreslone w dokumentacji projektowej oraz
specyfikacji technicznej wykonania 1 odbioru robot.
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PYTANIE NR 3
W zwigzku z brakiem informacji w tym zakresie w SIWZ, prosimy o podanie
oczekiwanych wartoS$ci klasy IP oraz klasy IK dla stupéw oswietleniowych.

Odpowiedz:

1/ stopien IP wg normy PN-EN 40 "stupy o$wietleniowe" okreslony jest jako minimum IP 3X;
2/ stopien IK wg normy PN-EN 40 "stupy oswietleniowe" okreslony jest jako minimum IP0S;

PYTANIE NR 4
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang zasady ,,jedynego kryterium najnizszej ceny” na
zastosowanie obok kryterium cenowego nastepujacych kryteriéw oceny ofert :

Kryterium I :

Kosztu eksploatacji shupa w skali roku

Kryterium II :

Oferowany okres gwarancji producenta slupa obejmujaca gwarancj¢ antykorozyjng
na oferowany rodzaj stupa

Kryterium III (ekologiczne):

Wskaznik emisji 1kg CO, na 1kg gotowego surowca

Kryterium IV (ekologiczne):

Kryterium kosztu utylizacji shupa

Kryterium V (ekologiczne):

Kryterium wagi stupa (uzasadnione mniejsza emisja CO; przy braku uzycia cigzkiego
sprze¢tu przy instalacji oraz mniejszemu zuzyciu paliwa do transportu shupow)

Odpowiedz.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang¢ kryterium oceny ofert.

Z powazaniem
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